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Republlka e Kosovés
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Komuna e Mitrovicés Veriore
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Kryetari i Komunés. .
Nt. . Data:2/04/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né€ nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, Statutit t& Komunés t&
datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0002318/24 i datés 23.02.2024)

1. Ndryshohet Pika 2.4 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0002318/24 i datés 23.02.2024 si né
vijim:

1.1 Pérmirésohet llogaria bankare e pérfituesit z CENNNNENND Pagesa pér mbéshtetje financiare
n€ shumé prej 250 € i b&het né llogaring bankare t¢ z. GENEEEEED " c nrl. GEENNINNS N1.B
Banka: D

2. Dispozitat tjera t&¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0002318/24 i datés 23.02.2024 mbesin né
fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojci:
Vendimi Nr. 01-030/01-0002318/24 i datés 23.02.2024

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢& Kryetarit

1x1 Zyrées ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit




